MODULARIO INTERNO - 261



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE PER LA PREVENZIONE E LA SICUREZZA TECNICA UFFICIO PROTEZIONE PASSIVA, PROTEZIONE ATTIVA, SETTORE MERCEOLOGICO E LABORATORI

Alla Ditta SAPIN S.r.l. Via dell'Industria, 12 20020 DAIRAGO (MI) Pec: postacertificata@pec.sapin.it

OGGETTO: Rinnovo di validità dell' Approvazione di Tipo della tubazione flessibile denominata "SAPIN 70" diametro 70 mm.

Questo Ministero ha esaminato l'istanza presentata da codesta società il 29/07/2015 prot. n. 9262, intesa ad ottenere il rinnovo di validità dell'Atto di Approvazione di Tipo della tubazione flessibile indicata in oggetto.

VISTA la precedente approvazione di Tipo nº NS 3171/4191/A sott. 134 del 10/08/1995 rilasciata da questo Ministero, visto il rinnovo dell'approvazione nº NS 4996/4191/A del 14/09/2000, visto il rinnovo dell'approvazione DCPST/A6/7366/4191/A sott. 134 del 13/10 2005, visto il rinnovo dell'approvazione DCPREV n. 0012647 del 06/09/2010, vista la dichiarazione di cui alla citata istanza di codesta società contenente l'impegno a costruire le tubazioni flessibili indicate in oggetto secondo le identiche caratteristiche tecniche e/o funzionali del prototipo dichiarato di "Tipo Approvato", questo Ministero RINNOVA, ai fini della prevenzione incendi, l'Atto di Approvazione di Tipo della tubazione flessibile diametro 70 mm. Denominata "SAPIN 70".

Il presente atto di rinnovo ha validità fino al 10/08/2020.

All'intestatario dell'Atto di Approvazione di Tipo e del presente Atto di Rinnovo, nonché a tutti i soggetti comunque interessati, si richiamano, a norma del Codice Civile e del Codice Penale, gli obblighi di legge derivanti dall'applicazione del D.M. 01/02/86 e del D.M. 26/08/92.

Il presente Atto di Rinnovo è riproducibile unicamente nella sua integrale stesura ed ha validità presentato congiuntamente all'originale Atto di Approvazione di Tipo da cui deriva.

Sottoserizione in firma digitale
VISTO: IL DIRIGENTE
( Dott. Ing. Mauro CACIOLAI )

Sottoscrizione in firma digitale
IL DIRETTORE CENTRALE
(Dott. Ing. Cosimo PULITO)

Imp	orto		€ 16,00			Data Emissione				01/07/2015			
IDE	NTIFICA	TIVO	MARC	CADA	ROL	0							
IDLI	1111107	11100	1411.41.64	JA 57	00-								